DF 

CEP: 
71250140 

Nome do Signatário: 
RICARDO DE SOUZA LIMA CAIAFA 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

CPF: 
004.458.801-12 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
11/08/2020 

Data de assinatura 
 31/08/2020 

Data de vigência 
1º/09/2020 

Preço: R$ 2.325.325,52 ( dois milhões e trezentos e vinte 
e cinco mil e trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta e 
dois centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 116.266,28 ( cento e 
dezesseis mil e duzentos e sessenta e seis reais e 
vinte e oito centavos ) 

Nota(s) de Empenho: 2020NE002545 , 2020NE002546 , 2020NE002549 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.

[...]

CONTRATADA, dolo ou culpa e o disposto no item anterior e sopesados os 
princípios da proporcionalidade e razoabilidade, de acordo com a tabela 
constante do item 12 do Anexo n. 4 ao EDITAL. 

15. DO PREÇO 

15.1. O preço total do presente Contrato é de R$ 2.325.325,52 (dois milhões 
e trezentos e vinte e cinco mil e trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta e dois 
centavos), a ser pago em parcelas, de acordo com a seguinte composição 
mensal: 

MONTANTE “A” 
1. Remuneração      R$ 64.131,54  
2. Gratificação      R$      429,68 
3. Encargos Sociais (42,34%)    R$ 27.335,22 
4. Total Montante "A" (1+2+3)    R$ 91.896,44